苏州市吴江区人民法院

选任破产管理人邀请函

苏州市中级人民法院《破产案件管理人名册》内各机构 ・

关于我院执行局移送苏州觅家酒店管理有限公司破产清算审查一案，

现就该案件选任破产管理人。该案系苏州市中级人民法院选任破产管理

人规定中的三类案件，所以直接采用摇号确定，无需申报书面方案。你

所（公司）若有意成为本案的破产管理人，于 2024 年 2 月 22 日 15:00

前在苏州破产管理人群内我院指定的微信小程序“吴江法院选任管理人

报名”中进行报名。各所（公司）在上述微信小程序内按要求正确填报

信息、上传授权委托书，相关材料不接收邮寄或直接送至我院，并且填

报人员仅限一所（公司）一人参与。于 2024 年 2 月 23 日 10:00 各所（公

司）仅限被委托人登录“腾讯会议”APP 加入指定会议准时参加摇号，指

定会议号为 445233732，会议密码 369369。各所（公司）被委托人可以

提前十五分钟进入指定会议并注明所（公司）名和个人实名。我院准时

现场直播摇号，逾期或在截止期后临时换人，该所（公司）均视为自行

放弃参加本次摇号的资格，相关情况上报苏州市中级人民法院鉴定处。

本次为 8 个案件整体遴选，原则上参加本次遴选的管理人应当整体

报名。有回避情况的，可在报名微信小程序中填写，同时授权委托书写明

回避情况及理由，并提供相应材料由我院进行审核，逾期未提供材料的

视为参与，如有不实回避的，将取消本次摇号资格，相关情况直接上报

苏州市中级人民法院鉴定处。

苏少兮l：、产灵汀民人民法 1立案窄

叹（20环认、
l沐 呀欢‘ >,
井 灯i2()
立 少‘介

江苏省苏州市吴江区人民法院

执行案件移送破产审查决定书

(2019）苏 0509 执 4267 号之一

本院在执行被执行人苏州觅家酒店管理有限公司系列案时，

经调查，苏州觅家酒店管理有限公司成立于 2017 年 10 月 27 日，

企业类型为有限责任公司（自然人投资或控股），登记机关为苏

州币吴江区行政审批局，汪册地址为苏州币吴江区黎里镇芦墟芦

北村北芦墟 58 号（农村住宅），汪册资本 200 万元人民币，经

营范围“酒店管理、会务服务、商务信息咨询，日用品、工艺品

销售”，法定代表人为朱崇辉，登记状态为吊销，未汪销。

在本院，涉及被执行人苏州觅家酒店管理有限公司在本院未

履行的执行案件共计 S 件，立案标的共计约为 119.62 万元，未

履行标的共计约为 119. 62 万元。结合被执行人名下财产可变现

价值以及涉及执行案件情况，本院认为被执行人苏州觅家酒店管

理有限公司不能清偿到期债务，并且资产不足以清偿全部债务又

明显缺乏清偿能力，同时有申请执行人同意对其进行破产清算，

符合破产条件。

依照《中华人民共和国企业破产法》第二条第一款、《最高

｝日

人民法院关于适用＜中华人民共和国企业破产法＞若干问题的规

定（一）》第一条第一款第（二）项、《最高人民法院关于适用

＜中华人民共和国民事诉讼法＞的解释》第五百一十一条之规定，

决定如下．

将苏州觅家酒店管理有限公司移送破产清算审查。

袭！

	，班之洲——

基础信息 行政许可信息 	行政处罚信息 	列入经营异常名录信息 	列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息

．营业执照洁息

，统一社会倍用代码： 91320509MA1下6EBW8O 	 ’企业名称： 苏州觅家酒店管理有限公司

，类型： 有限贵任公司（自然人投资或控股） 	 ‘法定代表人： 朱崇辉

・注册资本： 200000000万 	 ‘成立日期： 2017年’0月27日

‘营业期限自： 2017年10月27日

・置记机关： 苏什！市吴江区市场监曹贾规汤‘ 	 ‘核准日期： ,2017年、气0月27日 	 户、厂、丫 几

，登记状态； 存续‘在含、开业、、在册声 	:\ 	 、 嘴 	，、、、 	 、 、端
	厂、

住护 ff： 苏州币吴江区鉴里镇笋始芦北村北浪健5日号（农村住宅） 	，在一 J 、 	‘、、 	 、气年 	〔、、

户经营范困： 酒店甘理、会务服务、戏升．思咨询；日用品、工艺品销’． （依j去每经批准撅目．经相关部‘飞比准后方可开展经召活动少

八一、 	汇又夕 	 为，产 ＝ 	KV 	 玲沪了上 	C\ V
丫‘)‘一 ‘气、、”久一  c、' 	 J ’俄～  0、.-)

序号

赴决！二 	 目然人股东 	非公示琐 	 非公示项

2 	 朱毋 t百 	 自然人股东 	非公示顶 	 非公示顶

共宜询到 2 条记录共，页

三丝鱼～刁二元！.LT!:二王理手

．主要人员信息

共计 2 每”潇恩

4

T

广咨、
’股东及出贾辱犷、 必＼

IA 声

详情

朱崇辉 	赵庆华

仇行留， 	监事

扩

*
关注

0
订阅

0
异议

钾
不
知

c

iC'

主月尺位 国不币场孟铆淤且嗯”川

沙

夕

少，

*National Enterprise ?I lnfoc6ation Pul- 	 示热 '_System 	,\ 	‘黑蕊『 	＼ 	'

发送服告

倍息分东

信息打印

甲了歹
．凡 声少性彝酒店管理有限公司

哭踌冶佰用代码 g13205ooMAtTGEB'
，子、法定代表人： 失崇惬

俘、’记机关： 苏州市吴江区币场监研百理局

成立日期： 2017生1O 月27臼

「一首页

「 企业信J息填报  ！

信息公告 	使用帮助

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005